
Uchwała Nr XXII/207/2009 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 23 kwietnia 2009r. 

 
 

w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Okrągłej Łące 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),oraz z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy Sadlinki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z koniecznością racjonalizacji sieci szkół podstawowych na terenie gminy 

Sadlinki i prawidłowego ich funkcjonowania, po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego 

Kuratora Oświaty w Gdańsku, likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2009r. Publiczną Szkołę 

Podstawową w Okrągłej Łące. 

 

§ 2 

 

Uczniowie likwidowanej szkoły w Okrągłej Łące kontynuować będą naukę w Zespole Szkół 

w Sadlinkach lub w Zespole Szkół w Nebrowie Wielkim. 

 

§ 3 

 

Zespół Szkół w Sadlinkach przejmie mienie znajdujące się w użytkowaniu likwidowanej 

szkoły w Okrągłej Łące na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 4 

Gminna Biblioteka Publiczna w Sadlinkach przejmie mienie znajdujące się w użytkowaniu 

biblioteki szkolnej likwidowanej szkoły w Okrągłej Łące na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego.   

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz  podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Piskor 


